
Департамент образования администрации 
муниципального образования город Краснодар 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ, 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
СНОРТИВНАЯ ШКОЛА № 4 

350063, г. Краснодар, ул. Рашпилевская, 13 
тел.: (861) 268-44-96. e-mail: dussh4@mail.m 

от «07» ноября 2024 г. 

ПРИКАЗ 

O присвоении массовых спортивных разрядов 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации (далее ЕВСК) и на основании представленных документов, 
подтверждающих выполнение HOPM, требований и условий ЕВСК, 
приказываю: 

1. Присвоить ПП юношеский спортивный разряд по видам спорта: 

N Наименование 
п; ®.H.0. Дата организация, › Ф.И.0. 
я разрядника рождения | присвоившей тренера 

разряд 

Кискусинкай 
1 Козырев Климентий 15.08.2011 | МБОУ ДО СШ Козырев М.А. 

Максимович № 4 МО г. 
Краснодар 

2 | Саликов Глеб Станиславович | 09.10.2011 === =/=/= 
3 Чумаков Юрий 01.12.2011 === Луковский Н.В. 

Александрович 
4 Дьяченко Юлиана Павловна. | 10.06.2010 === 
5 Jlaxtuonos Spocnas 31.12.2013 =/=/= 

Романович 
6 Баркадов Erop Юрьевич 18.11.2012 Е Пащенко Н.Л. 

Самбо 
7 Мусиенко Мирон 09.10.2013 ЕЕ Воронцов P.E. 

Станиславович 
8 | Бирюков Даниил Викторович | 20.09.2012 Гуторова O.B. 
9 Черненко Егор Ильич 19.04.2013 ЕЛЕ 
10 | Ануфриев Богдан Евгеньевич | 27.07.2012 === 
11 Бондаренко Кирилл 26.01.2012 —К 

Станиславович 
12 | Никонов Руслан Геннальевич | 17.01.2012 = 
13 Сафарян Арсен Артурович 26.09.2012 Лафишев И.И. 



14 Бурхвалишоев Амин 05.07.2012 =/=/= =/=/= 
Дильебович 

15 Квасов Егор Васильевич 27.03.2013 =/=/= 

16 Донченко Петр Петрович 02.07.2013 — 
17 Кирбабин Александр 16.12.2012 ==/= 

Владимирович 

18 | Астанин Артем Владимирович | 07.06.2014 =/=/= Орлова А.А. 
19 | Рябов Павел Константинович | 31.01.2013 === et н 
20 | Илюхин В. Андреевич | 08.10.2014 =/=/= Набиев Р.К. 
210 T 04.03.2014 =/=/= = 
22 6 Егорови! 06.08.2012 

23 | Арушанян Артур Арсенович | 26.10.2014 

24 | Горбатов Артемий Алексеевич | 11.07.2013 

25 | Скрипалев Савва Романович | 20.07.2013 == 

2. Присвоить П юношеский спортивный разряд по видам спорта: 

№ Наименование 
2 Ф.И.О. Дата организации, Ф.И.0. 
и разрядника рождения | присвоившей тренера 

разряд 

Дзюдо. 

1 [ Калинин Ярослав Павлович | 30.05.2009 | === [ Tyroposa O.B. 
Киокусинкай 

2 Хачатрян Тимур Артурович | 14.08.2012 === Зименко М.Ю. 
3 | Лбова Анастасия Дмитриевна | 16.05.2014 =/=/= Козырев М.А. 
4 | Александрин Марк Андреевич | 02.02.2012 === 
5 | Акиньшин Андрей Вадимович | 31.05.2012 Луковский H.B. 
6 Карасюк Павел Алексеевич | 29.08.2011 Пащенко E.H. 
7 | Мягчилов Максим Евгеньевич | 14.05.2012 
8 Черников Артем Денисович | 18.03.2014 
9 Темиргалеев Павел Павлович | 29.10.2012 

10 Синькова Софья Ивановна. 28.03.2011 

Самбо 
11 | Чабак Александр Анатольевич | 31.07.2014 
12 Шефер Марк Евгеньевич 31.01.2014 

13 Климов Демид Артемович 03.02.2012 
14 | Рыбаков Ярослав Павлович: 17.08.2012 

15 Карев-Никита Евгеньевич 03.07.2014 

16 Мовчан Денис Дмитриевич 06.02.2014 

17 Ткаченко Вячеслав 21.07.2014 
Викторович 

18 | Волошин Николай Васильевич | 25.05.2013 Лафишев И.И. 
19 Давыдов Роман Антонович 21.08.2013 Орлова A.A. 

20 Дубровский Максим 11.07.2012 ==/= 
Александрович 

‘оргий Романович | 01.04.2013 Набиев Р.К. 
} ч — | 06.01.2013 i 

16.03.2012 === =/=/= 



24 Мумин-Ахунов Арслан 20.12.2012 =/=/= Фиапшев A.X. 
= Тимурович 

25 Юр Андрей Дмитриевич 30.01.2012 =/=/= 
26 | Микалзе Михайл Романовии | 04.01.0010 ) 

Ушу 
27 Крыгин Мирон Викторович 24.09.2014 =/=/= Вострокнутова 

В.и. 
28 | _ Куклев Максим Романович 20.01.2013 ЕЕ =/=/= 
29 Хоршунова Дарья 09.10.2014 === =/=/= 

Анатольевна 
30 Mauyxa Ульяна 14.10.2014 =/=/= =/=/= 

Александровна 

3. Присвоить 1 юношеский спортивный разряд по видам спорта: 

№ Наименование 
п; Ф.О. Дата организации, Ф.И.О. 
i разрядника рождения | присвоившей тренера 

разряд 

Дзюдо 
1 | Гончаров Михаил Николаевич | 23.02.2011 Гуторова О.В. 
2 | Гончарова Мария Николаевна | 31.12.2009 === 

Павлючеков Никита. 21.10.2007 аЕ с 
3 Алек ЕЕ =/=/= 

лександрович 
4 Коробова Ульяна 14.01.2007 В Орлова А.А. 

Александровна: 

Кисокусинкай 
3, Веселов Артем Сергеевич 10.07.2009 === Зименко М.Ю. 

Мигунов Дмитрий 07.09.2009 ер 
6 Виі‹торовичр =/=/= Козырев М.А. 

7 Стрюковский Дмитрий 07.09.2010 === Sl 
Андреевич 

Арсеньев Кирилл Дмитриевич | 06.12.2008 === 

9 Белоусов Кирилл 31.12.2009 =/=/= 
Александрович: 

10 | Плотвиков Дмитрий Олегович | 14.05.2010 === 
1 Федорович Дарья 20.12.2010 Луковский Н.В. 

Александровна 

12 | Дулунц Герман Николаевич | 03.02.2012 Пащенко E.H. 
13 Пащенко Ульяна 11.11.2011 Пащенко Н.Л. 

Константиновна 
Самбо 

14 | Гончаров Михаил Николаевич | 23.02.2011 Гуторова О.В. 
15 | Гончарова Мария Николаевна | 31.12.2009 =/=/= 

Павлючеков Никита 21.10.2007 B 
18 — Александрович 

17 | Калинин Ярослав Павлович 30.05.2009 ==/= 
18 | Тютюник Милена Ивановна | 09.10.2009 Орлова А.А. 

Yoy 
19 [ Просоедова Алина Андреевна | 11.03.2014 | =/=/= I Вострокнутова 



Ванацкий Никита 11.01.2015 ==/= =/=/= 20 
Максимович 

21 Квасюк Алеся Сергеевна 12.00.2016 =/=)- 
22 Ждан Михаил Сергеевич 22.04.2014 =/=/= 
23 | Талащенко Павел Павлович | 18.11.2013 === 
24 Иванов Тимофей 26.04.2013 =/=/= 

Александрович 

25 | Паладич Андрей Викторович | 17.06.2011 

26 Холова Замира Тимуровна 14.05.2016 

27 Сенющенкова София 27.08.2015 
Станиславовна 

28 Тарасова Евгения 01.08.2015 === =/=/= 
Владимировна 

29 Санникова Снежана 10.06.2015 =f=f= === 
ж Хасимовна 

Директор 



Департамент образования администрации 
муниципального образования город Краснодар 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
СПОРТИВНАЯ HIKOJIA № 4 

350063, г. Краснодар, ул. Рашпилевская, 13 
тел.: (861) 268-44-96, e-mail: dussh4@mail.ru 

ПРИКАЗ 

от «20» декабря 2024 г. № 24 -y 

O присвоении массовых спортивных разрядов 

В соответствии с Положением o Единой всероссийской спортивной 
классификации (далее ЕВСК) и на основании представленных документов, 
подтверждающих выполнение норм, трёебований и условий EBCK, 
приказываю: 

1, Присвоить Ш юношеский спортивный разряд по видам спорта: 

№ Наименование 
п; Ф.И.0. Дата организации, Ф.И.0. 

= разрядника рождения | присвоившей тренера 
разряд 

Дзюдо 

1 Давыдов Роман Антонович 21.08.2013 | МБОУ ДО СШ Орлова А.А. 

№4 МО г. 
зЕ Краснодар 

2 Дубровский Максим 11.07.2012;-. Y == 
Александрович 

Леус Артур Геннадьевич 22.02.2008 3 
4 | Рябов Павел Константинович | 31.01.2013 
5 Губайдуллин Эльдар 12.01.2009 

Вадимович л 
6 | Костырина Таисия Сергеевна | 21.11.2012 e =/=/= 
7 Абдурасулов Шахабиддин 24.08.2009 === Набиев P.K. 

° Шарифджонович: 
8 15.10.2014 ЗЕН ы оЕ 

9 6.10.2014 

10 | 26.04.2013 
11 08.10.2013 

12 08.10.2013 S 

13 ] 30.10.2012 " =j=f= 



23.02.2012 
03.01.2012 =/== 

17.10.2012 =/=/= 

16.03.2012 == 
17.12.2011 === 
24.07.2011 === 

г | 26.06.2011 —Н =/= 
01.07.2010 === =/=/= 

22 Пучков Леонид Андреевич 30.09.2013 =/=/= Петриченко О.С. 

23 | Степанов Мирон Андреевич | 20.11.2013 =/=/= === 
24 | Уроманв Даниэль Ильдарович | 15.07.2013 =/=/= === 
25 | Павлов Иван Константинович | 05.07.2013 =/=/= =/=/= 
26 Донец Ярослав Игоревич 07.09.2014 === === 

27 | Лалаян Николай Артурович | 02.10.2014 =/=/= === 
28 | Савченко Кирилл Юрьевич | 25.08.2014 - =/=/= ЕЛЕ 

Самбо` 
29 | Хорошунов Глеб Георгиевич. | 06.01.2014 =/=/= Воронцов P.E. 
30 Левицкий Руслан Львович 03.05.2010 =/=/= =/=/= 
31 Андриенко Максим 04.05.2014 === === 

Артемович. 
32 Минаев Петр Петрович 10.03.2014 Sl Гуторова O.B. 
33 Надточиева Арина 15.07.2011 =/=/= =/=/= 

Александровна. 

34 Бондаренко Алиса 14.02.2014 === ЕЕ 
й Станиславовна 
35 | Глушков Алексей Витальевич | 04.11.2013 === Лафишев И.И. 
36 Саламатов Максим 16.07.2014 === ==/= 

Геннадьевич : 
37 Бамбетов Тамерлан. 17.07.2014 ЭНЕ === 

Исламович 
38 Рукинов Артем Павлович 15,12.2014 | =/=/= 
39 Kocmpm-xa Таисия Сергеевва 21.11.2012 Орлова А.А. 
40 Набиев Р.К. 24.08.2009 

15.102014 

6.10.2014 
26.04.2013 

| 08.10.2013 

08.10.2013 
30.10.2012 
23.02.2012 

| 03.01.2012 
17.10.2012 
16.03.2012 
17.12.2011 

24.07.2011 

o 
i
 

4 
5
 

5 



B
 

e
 

T
 

В
Е
С
 

53 | 26.06.2011 =/=/= 
54 01.07.2010 === 

55 09.12.2014 

56 | Коновалов Евгений Сергеевия | 26.08.2014 
5 Безуглый Кирилл 26.07.2014 

Александрович. 
58 Кирдеев Кирилл 01.09.2015 === Е 

Валентинович. i 

2. Присвоить П юношеский спортивный разряд по видам спорта: 

№ Наименование 
п; Ф.И.0. Дата организации, Ф.И.0. 
п` разрядника рождения присвоившей тренера 

разряд 

Дзюдо 

1 | Никитченко Никита Сергеевич | 09.02.2008 === Гуторова O.B. 
5 Е адимир — |:07.03.2014 === Habues P.K. 

e 08.10.2014 —А 
4 14.06.2013 =/=/= 

5 20.06.2013 =/=/= 

6. 06.08.2012 АЧЕ ЕЕ 
'7 12.04.2012° === =/=/= 

8 .| 11.08.2011 === 
9 23.07.2011 =/=/= 

10 [ 27.07.2010 === 
11 24:09.2010 =/=/= 

12 15.06.2011 О 

13 | 30.08.2011 s=f= 

14 05.12.2012 === === 

15 02.02.2012 ч === 
: ! Самбо 
16 Трицай Иван Олегович 26.10.2011 === Воронцова P.E. 
17| — Белодерковец Данияя — | 04.12.2009 === === 

Николаевич 
18 | Хабалов Тамерлан Асланович: | 14.09.2010 =/== =/=/= 
19 Лях Артем Владимирович. 06.04.2011.. =j=/= 
20 | ‘Симонов Макар Романович | 07.06.2012 =/=/= 
21 | Бердюгин Артем Николаевич | 22.05.2011- == 
22 | Никитченко Никита Сергеевич | 09.02.2008 Гуторова O.B. 
23 Довченко [Terp Петрович 02.07.2013 Лафишев И.И. 
24 | Сафарян Арсен Apryposma | 26.09.2012 =/=/= 
25 | Жирнов Тимофей Сергеевич: | 14.04.2011 =/=/= 
26 ‚ Бурхвалишоев Ахмад 12.11.2010 =/=/= 

27 Квасов Erop Васильевич, 27.03.2013 =/=/= === 



28 Абдуллоев Убайдулло 01.09.2012 ЧЕ =/=/= 
Джамшедджонович 

29 Бурхвалишоев Амин 05.07.2012 === =f=}= 

Дильебович 
ставенко Вла, 2 07.03.2014 =/=/= 30 ‚ № ` ' 

310 лалисла: —08.10.2014 —НЕ 
32 14.06.2013 =/== 
33 20.06.2013 =f=/= 

34 06:08.2012 =/=/= 
35 12.04.2012 =k 

36 | | 11.08.2011 =/=/= 

37 | 23.07.2011 == 
38 27.07.2010 =/=/= 
39 24.09.2010 === 

3. Присвоить I юношеский спортивный разряд по видам спорта: 

№ : - | Наименование 
ж ° Ф.И.О. Дата ` | организации, Ф.и.0. 
п разрядника pomenua npncsommefi тренера 

! * разряд 

* { Дзюдо . 

1 | Каширин Алексей Николаевич | 28.06.2009 =5 Воронцова P.E. 
3, Калинин Ярослав Павлович _ | 26.05.2009 =/=/= Гуторова О.В. 

3|8 хтемиров Мух а 06.01.2013 . Набиев P.K. 

4 01.04.2013 shis == 
5 рар =/=/= 

= 06.02.2010 й: T 

7 03.05.2010 === 
8 21.10.2009 =/=I= 
9 17.11.2009 ЕЕЕ =/=/= 

10 . m 05'02'2-00? === e 

т Малотин Дматрий 16.01.2008 Tk 
Николаевич _ 

12 | Дубров Матвей Романович: _ | 22.04.2009 
13 Беркут Богдан Романович 13.11.2010 
14 Мирашвили Константин 28.01.2010 

Георгиевич ; 

15 `Никольников Богдан 29.04.2010 go L 
: Олегович 

16 | Степанов Рувим Андреевич | 07.10.2010 
17 Якута Кирилл Вадимович 16.05.2010 

18 Ермаков Егор Евгеньевич 30.10.2011 

19 | Караханян Kamcap Рафаэлович Фиапшев А.Х. 24.05.2009 



04.09.2009 20 | . Мкртчян Левон Лерникович == =/=/= 

Меретуков Нальбий 22.08.2009 i A 
21 _ === === 

Схатбиевич 

22 Давлатов Масуджон 12.08.2009 ееа e 
Одилджонович ikl 

23 | Тодоров Максим Сергеевич 13.03.2008 =/=/= 

24 Восканян-Арман Вагоёвич 01.05.2008 =/=/= 

25 Восканян Нарек Вагоевич 17.08.2009 === 
26 Симонов Алексей Ильйч. 03.04.2010 =/== 

27 | Князев Владислав Романович | 24.06.2010 =/=/= 
28 Горбач Остап Михайлович: 04.06.2011 =/=/= 

29 Канзаферов Тимур 08.06.2011 s 
МИльдарович 

30 | . Закарян Алек Арцруниевич | 25.06.2011 =/=/= 

31 | Тлепсеруков Инал Заульевич | 26.05.2010 =/=/= 
32 | Микадзе Muxaun Романович | 04.01.2012 si== 

33 | Шемин Матвей Витальевич | 29.03.2013 === 

34 Бабкин Богдан Андреевич 11.12.2011 === 

35 Дмитренко Александр 25.12.2014 ее ЕЕЕ 
_ Cepreesay i 

36 'Мурадханов Богдан 22.04.2012 ВЕ ННЕ 
: Расимович я 

37 Babaes Артур Равильевич 12.09.2013 =/=I= =/=/= 
38 | Турленко Муслим Артурович | 25.08.2013 =/=/= === 

Самбо 

39 Климов Демид Артемович 03.02.2012 === Воронцов P.E. 

т Автониу Константин 11.08.2011 R оЁ 
: Владимирович 
41 |Каширин Алексей Николаевич | 28.06.2009 === === 
42 | Тютюник Милена Ивановна_ | 09.10.2009 Орлова А.А. 

“ Шахтемир‹ ан | 06.01.2013 P Набиев Р.К. 

| 01.04.2013 e =/ 

8 . =/=/= == 
06.02.2010 шн 20 

03.05.2010 === 

21.10.2009 === 
17.11.2009 === 

05.02.2008 =5 ЕВа 

51 Абдуллозода Мухамадюсуф | 07.11.2009 =/=/= Лафишев И.И. 
Джамтшеджонович 

52 | Караханян Камсар Рафаэлович | 24.05.2009 o Фиапшев А.Х. 
53 | Мкртчян Левон Лерникович | 04.09.2009 =/=/= =/=/= 

5а | — ‘Meperyxon Нальбий 22.08.2009 i T 
° Схатбиевич ! 

55 Давлатов Масуджон: 12.08.2009 ее ЭВЕ 
Одилджонович. 

56 | Тодоров Максим Сергеевич: 13.03.2008 =/=f= =/=/= 

57 | ` Восканян Арман Вагоевич =/=/= =/=/= 01.05.2008 



i 

58 Восканян Нарек Вагоевич 17.08.2009 

59 Симонов Алексей Ильич: 03.04.2010 

60 | Князев Владислав Романович | 24.06.2010 

61 | Горбач Остап Михайлович | 04.06.2011 

6 Канзаферов Тимур 08.06.2011 н 

е Ильдарович: 

63 | - Закарян Алек Арпруниевич 25.06.2011 

64 | Тлепсеруков Инал Заульевич_| 26.05.2010 

65 | Микадзе Михаил Романович | 04.01.2012 

66 | Шемин Матвей Витальевич | 29.03.2013 

67 Бабкин Богдан Андреевич | 11.12.2011 

68 Дмитренко Александр 25.12.2014 ВЫ 

Сергеевич: Е 

69 `Мурадханов Богдан 22.04.2012 НЕ 

Расимович. : 

`70 | Babaes Артур Равильевич. 12.09.2013 === 

71 | Турленко Муслим Артурович | 25.08.2013 == 

- Директор 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
- й 



Департамент образования администрации 
муниципального образования город Краснодар 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 4 
муниципального образования город Краснодар 

350063, г. Краснодар, ул. Рашпилевская, 13 
тел.: (861) 268-44-96, e-mail: dussh4@mail.ru 

ПРИКАЗ 

от «01» марта 2023 г. № 30-y 

©О присвоении массовых спортивных разрядов 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации (далее ЕВСК) и на основании представленных документов, 
подтверждающих выполнение HOPM, требований и условий ЕВСК, 
приказываю: 3 

1. Присвоить Ш юношеский спортивный разряд по видам спорта: 

N ° .| Наименование 

ы D.1.0. Дата | организации, D.1.0. 
W разрядника рождения | присвоившей тренера 

разряд 

Дзюдо 

1 Калинин Ярослав Павлович: | 26.05.2009 | МБОУ ДО CIII Гуторова О.В. 
- №4 МОг. : 

i Краснодар 
2 Сапсай Мария Николаевна — | 01.03.2010 === 
3 Тупиков Марк Русланович 06.09.2009 Лавишев И.И. 
4 Симонов Алексей Ильич 03.04.2010 Фиапшев A.X. 
5 Юр Андрей Дмитриевич 30.01.2012 =/=/= 

Самбо 
6 | Гончаров Михаийл Николаевич | 23.02.2011 =/=/= Гуторова O.B. 
7 Надточиева Арина 15.07.2011 = e 

Александровна 
8 Василенко Ксения - 23.09.2011 =/=f= Орлова А.А. 

9 11.08.2011 Набиев P.K. 
10 04.06.2011 Фиапшев А.Х. 
11 Голосов Андрей Олегович. 18.07.2011 =/=/= 
12 Стороженко Ярослав 15.03.2011 =/=/= 

Николаевич 
13 Тимижев Алим Муратович. 02.08.2011 === =/=/= 

Тхэквондо ИТФ 
14 | Ганвенко Иван Васильевич | 26.10.2011 | === [ Зипунов С.В. 



15 Полтавич Михаил 04.12.2012 =/=/= =/=/= 
Станиславович 

16 Забелина Софья Сергеевна 06.02.2013 Кардашян C.B 
17 Ким Глеб Сергеевич 24.10.2007 =/=/= 
18 | Перепелица Илья Захарович | 21.07.2011 =/=/= 
19 Логинов Арсений 01.12.2011 Шын A.C. 

Александрович ` 

Ушу 
20 | Плотникова София Евгеньевна | 28.04.2015 Краснова C.A. 
21 Мартиросов Артемий 01.03.2015 Вострокнутова 

Артурович E.IO. 
22 `Половинков Велимир 30.06.2014 =/=/= =/=/= 

Алексеевич 

2. Присвоить П юношеский спортивный разряд по видам спорта: 

N Наименование 
з Ф.И.0. Дата организации, ®.1.0. 
& разрядника рождения | присвоившей тренера 

разряд 

Тхэквондо ИТФ 

1 [ Карапетян Артем Левонович | 24.12.2008 | === [ UmmAC. 

3. Присвоить I юношеский спортивный разряд по видам спорта: 

N Наименование 
o Ф.И.0. Дата организации, Ф.И.0. 
i разрядника рождения | присвоившей TpeHepa 

3 разряд 

: ° — Киокусинкай 
1 Филиппова Кира Юрьевна. 17.09.2012 Козырев М.Ю. 
2 Хетагурова Виктория 19.10.2012 Пащенко E.H. 

Валерьевна 

Ушу 
Ждан Михаил Сергеевич 22.04.2014 че Вострокнутова 

Е.Ю. 
Кырцыка Виолетта 29.11.2014 i НЕ 

Витальевна 

Павленко Полина Артемовна | 28.08.2014 =/=/= =/== 
Просоедова Алина Андреевна | 11.03.2014 
Рогов Степан Дмитриевич 15.08.2011 

Холов Амир Тимурович 29.10.2014,4°F 05r A5y, 
f, RN 

3 'ИС{ЮЛНСНИВМ данно, 



Департамент образования администрации 
муниципального образования город Краснодар 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 4 

350063, г. Краснодар, ул. Рашпилевская, 13 
тел.: (861) 268-44-96, е-тай: dusshd@mail.ru 

ПРИКАЗ 

от «02» октября 2023 г. № 09 -y 

o присвоении массовых спортивных разрядов 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации (далее ЕВСК) и на основании представленных документов, 
подтверждающих выполнение норм, требовании и условий ЕВСК, 
приказываю: ) 

1. Присвоить Ш юношеский спортивн;.:й разряд по видам спорта: 

N Наименование 
o @.1.0. Дата организации, Ф.И.0. 
i разрядника рождения | присвоившей тренера 

разряд 

Дзюдо 
12.04.2012 | МБОУ ДО СШ Набиев Р.К. 

№4 МО г. 
Краснодар 

06.02.2010 =/=/= =/=/= 

05.03.2011 
23.07.2011 
16.03.2012 
11.08.2011 
20.07.2013 

ка! 06.01.2013 
д›кавболатович 

Киокусинкай 
9 Жилин Кирилл Андреевич 18.10.2012 Козырев М.А. 
10 | Лободин Артем Максимович | 22.11.2012 =/=/= 
11 Шиман Артем Денисович 25.05.2012 =/=/= 



2. Присвоить П юношеский споргйвпіцй разряд по видам спорта: 

N * | Наименование 
o Ф.И.0. Дата организации, Ф.И.0. 
В, разрядника рождения | присвоившей тренера 

разряд 

Дзюдо 
1 01.04.2013 Набиев Р.К. 
2 20.06.2013 =/=/= 

3 | Савченко Глеб Андреевич: 14.06.2013 ЕУа === 
Киокусинкай 

4 Большаков Иван Павлович 11.12.2012 Зименко М.Ю. 
5 | Орехов Александр Витальевич | 24.10.2010 Козырев М.А. 
6 Танькин Владислав 21.02.2008 ==/= — 

Евгеньевич В 

Тхэквондо ГТФ 
7 Донских Никита 21.11.2011 =f=/= Быковский Г.Б. 

Александрович 

3. Присвоить I юношеский спортивйый разряд по видам спорта: 

N Наименование 
o ®.1.0. Дата организации, Ф.И.0. 
o разрядника рождения | присвоившей тренера 

разряд 

Тхэквондо ГТФ 
1 Зотова Юлия Максимовна 28.09.2009 Быковский Г.Б. 
2 Малахаева Анастасия „° | 15.02.2012 =/=/= 

Андреевна 
3 Гречкин Вячеслав 28.09.2010 =/=/= Зипунов С.В. 

Михайлович 3 

4 Кочиненко Дарья 13.07.2010 === =/=/= 
Александровна. 

Ушу О 
5 | Биданок Рамазан Тимурович | 24.09.2008 

-6 Нинуху Эльдар Русланович. 10.03.2010 

7 Xaryp Артур Алиевич 06.12.2011 
8 Хадипаш Тамерлан 12.07.2010 

Арамбиевич 

яю за собой. 

Л.А. Ахиджак 



Департамент образования администрации 
муниципального образования город Краснодар 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 4 

350063, г. Краснодар, ул. Рашпилевская, 13 
тел.: (861) 268-44-96, е-тай: dussh4@mail.ru 

ПРИКАЗ 

от «11» декабря 2023 г. № 20-у 

O присвоении массовых спортивных разрядов 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации (далее ЕВСК) и на основании представленных документов, 
подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, 
приказываю: 

1. Присвоить Ш юношеский спортивный разряд по видам спорта: 

N Наименование 
п; Ф.И.0. Дата организации, Ф.И.О. 
& разрядника рождения | присвоившей тренера 

разряд 

Дзюде 

1 | Гончарова Мария Николаевна | 31.12.2009 | МБОУ ДО СШ Гуторова О.В. 
: №4 МО г. 

Краснодар 

2 | Никитченко Никита Сергеевич | 09.02.2008 = 

3 Павлючеков Никита ` 21.10.2007 
Александрович 

Тенетко Ирина Дмитриевна 06.03.2006 

Кравченко Денис Бвгеньевич | 18.01.2009 

4 

5 
6 | Жирнов Тимофей Сергеевич_| 26.04.2011 
7 
8 

Лафишев И.И. 
[Григорьева София Романовна_|_21.10.2009 : Набиев Р.К. 

. Гуркалов-Александр 17.07.2009 =/=/= =/=/= 

9 17.07.2008 
10 14.08.2008 
11 17.11.2009 
12 07.04.2008 

13 16.02.2012 ЭЕЕ = 

14 | ”flkmemoflsaflfimpemq 17.11.2010 
15 Коробова Ульяна 14.01.2007 Орлова А.А. 



Александровна 
16 | Донцова Полина Андреевна | 03.11.2009 === 
17 Буздин Erop Денисович 07.07.2010 
18 Серова Марина Юрьевна. 26.12.2009 =/=/= 
19 Боймуродзода Акбарзон 17.11.2010 Фиапшев А.Х. 

Акмал 
20 Гягяев Максим Павлович 22.01.2008 === 
21 Давлатов Масуджон 12.08.2009 =/=/= 

3 Одилджонович 

22 | Караханян Камсар Рафаэлович | 24.05.2009 
23 | Попов Максим Александрович | 09.04.2007 

24 | Тодоров Максим Сергеевич. 13.03.2008 

25 Элоян Оганес Санвелович 28.03.2009 
Каратэ 

26 Мальцева Анастасия 24.02.2007 Ререкин Д.В. 
Станиславовна 

Самбо 
27 | Ворказек Мурат Вячеславович | 25.04.2009 Гуторова O.B. 
28 | Гончарова Мария Николаевна | 31.12.2009 =/=/= 
29 | Кравченко Денис Евгеньевич | 18.01.2009 

30 | Калинин Ярослав Павлович | 26.05.2009 === 
31| Каширин Алексей Николаевич | 28.06.2009 Воронцов P.E. 
32 | Бердюгин Артем Николаевич | 22.05.2011 =/=/= 
33 Климов Демид Артемович 02.03.2012 

34 Увижев Артур Романович 26.04.2011 

35 Лях Артем Владимирович 06.04.2011 

36 Автониу Константин 07.08.2011 
Андреевич 

37 Сафарян Арсен Артурович: 26.09.2012 Лафишев И.И. 
38 Абдуллоев Убайдулло 01.09.2012 =/=/= 

Пжамшешвконович 
: 12.04.2012 Набиев Р.К. 

29.11.2011 =/=f= 

07.12.2012 =/=/= 

20.12.2012 =/=/= 

16.03.2012 
05.08.2011 
06.08.2012 
30.10.2012 
24.09.2010 

48 Коробова Ульяна 14.01.2007 
Александровна 

49 | Донцова Полина Андреевна | 03.11.2009 
50 | Тютюник Милена Ивановна | 09.10.2009 
51 Дубровский Максим 11.07.2012 

Александрович 

Тхэквондо ГТФ 



52 Кустов Семен Иванович 08.12.2013 b Быковский Г.Б. 
53 | Яценко Михаил Витальевич | 17.07.2013 =/== =/=/= 
54 | _ Майный Роман Викторович 09.07.2013 =/=/= Зипунов С.В. 
55 | Чередниченко Иван Сергеевич | 09.08.2012 =/=/= =/=/= 

56 Шост Илья Антонович 06.08.2012 =/=/= =/=/= 
57 | Васильев Артем Евгеньевич | 30.12.2012 =)= Кардашян С.В. 
58 Гусейнов Егор Витальевич 15.12.2013 =/=/= =/=/= 

59 Доронина Александра 06.08.2013 =/=/= =/=/= 
Андреевна. 

60 Дровалев Ярослав 25.07.2012 =/=/= =/=/= 
Александрович 

61 Забелина Софья Сергеевна 06.02.2013 =/=/= 
62 | Невешкин Максим Артемович | 15.11.2012 =/=/= 
63 | Ржаной Владислав Романович | 26.03.2013 =/=/= 
64 Солохин Даниил 21.11.2012 =/=/= 

Александрович 

65 Сорока Павел Евгеньевич 20.07.2012 === —Н 
66 Странадкин Артем 07.12.2013 =/=/= =/=/= 

Русланович 

67 | Сыпченко Ярослав Антонович | 02.09.2012 =f=/= =/=/= 
68 | Тиньков Тамир Cocnamosua | 17.03.2012 =/=/= =/=/= 
69 Чепурных Валерия 13.03.2012 s =/=/= 

Витальевна 
70 | Шайхетдинов Олег Семенович | 27.02.2013 === === 
71 | Шишикин Артем Сергеевич | 25.03.2013 =/=/= 
72 Юрченко Александр-Ом 16.10.2012 =/== =/=/= 

Камарудинович 

2. Присвоить П юношеский спортивный разряд 10 видам спорта: 

N Наименование 
i Ф.И.0. Дата организации, Ф.И.О. 
= разрядника рождения | присвоившей тренера 

разряд 

Дзюдо 
1 | Гончаров Михаил Николаевич | 23.02.2011 Гуторова О.В. 
2 Абдуллозода Мухамадюсуф. 07.11.2009 - Лафишев И.Й. 
3 Хоботнева Валерия 07.09.2011 =/=f= 

Евгеньевна В 
4 Тютюник Милена Ивановна | 09.10.2009 =/=/= Орлова А.А. 

Каратэ 
5 Колокольцев Владимир 10.01.2012 ч Ререкин Д.В. 

Романович 
6 | Сергиенко Глеб Викторович | 08.09.2013 =/=/= 
7 | Федин Роман Александрович | 29.11.2011 =/=/= 

3 Самбо 
8 [ Гончаров Михаил Николаевич | 23.02.2011 | =/=/= Гуторова O.B. 

Тхэквондо ГТФ 
9 [ Харченко Ярослав Игоревич | 28.03.2010 | Быковский Г.Б. 



Демисович 

10 | Гудимов Даниил Валерьевич | 11.01.2011 =/=/= Зипунов C.B. 
11 Майная Яна Юрьевна 26.06.2009 
12 | Петросян Роберт Овсепович | 04.10.2009 

13 | Рылов Алексей Вячеславович | 19.09.2010 
14 Шугаев Илья Максимович 31.12.2009 
15 | Шугаев Савелий Максимович | 31.12.2009 

16 Арутюнян 3axap Захарович. 07.06.2009 

17 | Баннов Даниил Вячеславович | 16.11.2009 
18 Белецкий 3axap Олегович 30.06.2011 

19 Кучеров Корнелий 30.11.2009 
Константинович 

20 | Скалеух Ростислав Романович | 20.06.2011 =/=/= =l=/= 
21 Скрипко Ярослав 27.04.2011 =/=f= =/=/= 
& Александрович 

22 Толстунов Максим 28.04.2009 —НЕ =/=/= 
Александрович 

23 Яковенко Владимир 08.12.2009 ЕЙ =/={= 
Николаевич 

24 | Перепелица Илья Захарович | 21.07.2011 =/=/= =/=/= 

Ушу 
25 Мартиросова Алиса 05.01.2014 === Вострокнутова 

Артуровна В.И. 

26 | Болгова Злата Анатольевна 11.06.2014 === === 

3. Присвоить I юношеский спортивный разряд по видам спорта: 

| ® Наименование 
п; Ф.И.0. Дата организации, Ф.И.0. 

= разрядника рождения | присвоившей тренера 

. разряд 

Каратэ 

1 Евтухов Кирилл Олегович. 29.03.2008 Ререкин Д.В. 

2 Булыгин Никита Сергеевич 10.01.2009 =/=/= 
3 | Великий Максим Витальевич | 17.05.2011 =/=/= 
4 Кононова Виктория 30.06.2006 === че 

Михайловна 

5 Иващук Татьяна 23.12.2006 === =/=/= 
Александровна 

Тхэквондо ГТФ ' 

6 Волков Олег Николаевич 27.06.2008 === Быковский Г.Б. 
Гречкина Анастасия 01.08.2008 7 НОа ==/= Зипунов С.В. 

8 Мамин Святослав Иванович | 06.06.2008 Кардашян С.В. 

9 Мясников Алексей 02.01.2008 =/=/= 
Николаевич 

10 Ржаной Иван Романович 14.05.2007 =/=/= =/=/= 
`Универсальный бой 

1 Асланов Харлампий 16.02.2009 === Еремеев Г.В. 



1 

12 [ Шмельц Виктор Викторович | 07.07.2008 | I 
Ymy 

13 Иванов Вадим Александрович | 22.04.2016 =/=/= Bo&rrpox;ywsa 
В.И. 

14 Мартиросов Артемий 01.03.2015 === =/=/= 
Артурович 

15 Половников Велимир 30.06.2014 === =/=/= 
Алексеевич 

16 Черепахина Диана 17.01.2005 === =/=/= 
Владиславовна 

Директор 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Л.А. Ахиджак 



Департамент образования администрации 
муниципального образования город Краснодар 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 4 
муниципального образования город Краснодар 

350063, r. Краснодар, ул. Рашпилевская, 13 
тел.: (861) 268-44-96, e-mail: dussh4@mail.ra 

ПРИКАЗ 

от «27» апреля 2022 г. № 35-у 

© присвоении массовых спортивных разрядов 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации (далее ЕВСК) и на основании представленных документов, 
подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, 
приказываю: 

1. Присвоить Ш юношеский спортивный разряд по видам спорта: 

Тютюник Милена Ивановна_ | 09.10.2009 === 

№ Наименование 
Н Ф.И.О. Дата организации, Ф.И.0. 
е разрядника рождения | присвоившей тренера 

разряд 

Киокусинкай 
1 Болышаков Иван Павлович 11.12.2012 | МБОУ ДО СШ Зименко М.Ю. 

№4 MO, 
Краснодар 

2 Epun Алёександр 17.07.2013 =/=/= =/=/= 
Александрович 

копашный бой 

3 Konecauk Арсений 23.06.2009 ЕЕ Огняник А.В. 
Анатольевич: 

4 | Шевченко-Кирилл Денисович | 07.02.2010 === =/=/= 
Самбо 

5 22.01.2008 === . Набиев P.K. 
6 16.08.2009 =/=/= =/=/= 

710 sm”?\‘fiém'aziy ‘рдович | 02.04.2007 =/=/= Лафишев И.И. 
8 Тупиков Марк Русланович 06.09.2009 =/=/= 

9 |  Мкртчян Левон Лерникович | 04.09.2009 === 

10 | Донцова Полина Андреевна | 03.11.2009 Орлова A.A. 
11 
12 Алиев Хайрулло Нуруллоевич | 16.09.2009 =/=/= Фиапшев А.Х. 



13 Магомедов Ниязбег 11.02.2006 =/=/= =/=/= 
Мурадович 

14 Паргевян Гор Гайкович 08.02.2006 === =/=/= 
15 Шаловских Александр 01.08.2008 =/=/= =/=/= 

Сергеевич 

Тхэквондо 

16 | _ Ли Полина Николаевна — [ 17.12.2012 | =/=/= [ _ Шоров Р.М. 
Тхэквондо ИТФ 

17 Майная Диана Юрьевна 26.06.2009 Зипунов C.B. 
18 | Рылов Алексей Вячеславович | 19.09.2010 =/=/= 
19 Кочиненко Дарья 13.07.2010 ЗЕ ЗЕ 

Александровна 
20 Матвеев Денис 20.05.2008 НЕЁ Кардашян С.В. 

Александрович 
21 Землянский Дмитрий 03.10.2010 л ее 

Андреевич 

22 | Помыткин Богдан Егорович | 15.05.2010 =/=/= 
23 | Карапетян Артем Левонович | 24.12.2008 Шин A.C 
24 | Орлова Анастасия Алексеевна | 09.12.2010 =/=/= 
25 | Шадрин Артем Витальевич | 15.12.2008 =/=/= 

2. Присвоить П юношеский спортивный разряд по видам спорта: 

N Наименование 
п D.H.0. Дата организации, Ф.И.0. 
o разрядника рождения | присвоившей тренера 

' разряд 

: Киокусинкай 
1 ] Боева Тамара Викторовна _ | 28.08.2010 | =/=/= [ Зименко M.IO. 

копашный бой 
2 Никитин Михаил Сергеевич | 11.08.2006 Огняник А.В. 
3 Никитин Сергей Сергеевич 11.08.2006 =/=/= 
4 Стась Макар Евгеньевич 11.02.2006 =/=/= 

: Самбо 

Каракчиева Мидина T Фиапшев А.Х. 5 Идрибовна 12.01.2008 =/=/= 

Тхэквондо 
6 | Киселёв Егор Александрович | 10.12.2009 Алиев О.А: 
7 Мутлу Гульсюм Кенановна. 10.09.2010 Mox A.H. 

Нестеренко Милана 27.04.2010 НВ Третьяков A.B. 
Романовна 

. Тхэквондо ИТФ 
Мясников Алексей 

9 e 02.01.2008 === Кардашян C.B 

10 | Domsipesd Astaciocmd - T 09 5 701 /=i -- Павловна. 
11 | Левоненко Кирилл Сергеевич | 22.08.2008 

12 | Спирин Алексей Анатольевич | 01.05.2008 
13 Михайлец Иван 14.07.2008 



] Александрович [ [ I 2 

3. Присвоить I юношеский спортивный разряд по видам спорта: 

№ Наименование 
п; Ф.И.О. Дата организации, ®.1.0. 
а разрядника : рождения | присвоившей тренера 

% разряд 

Дзюдо 

Арсений Алексеевич | 03.05.2010 | =/=/= [ Habues Р.К. 
З Каратэ 

Загибалов Кирилл Ы, 2 Makorhiouo 27.05.2009 / Семочкин П.В. 

3 Гонтарь Данил Денисович 04.04.2009 =/=/= =/=/= 
Киокусинкай 

Аргунова Даниелла gt 4 Forhancina 28.05.2008 / Зименко М.Ю. 

5 Веселов Артем Сергеевич 10.07.2009 =/=/= 
6 | Четверня Иван Дмитриевич | 18.04.2010 =/=/= 

Марченко Muxann fee/ 7/ | Masorvionm 23.09.2010 / Козырев М.А. 

Тхэквондо 

8 Надочндяв ВладиМиР | 44 002005 ==е Алиев О.А. Сергеевич 
9 | Лебедев Никита Викторович | 09.06.2010 =/=/= 
10 | Попович Ксения Алексеевна | 02.01.2009 == Mox А.Н. 

Тхэквондо ИТФ 

Кардашян Ардобек р 11 Chrhioboim 09.02.2008 =f Кардашян C.B. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор _ | & Л.А. Ахиджак 
pERH 

ABOY 10 
IpynanEk ЛА



Департамент образования администрации 

муниципального образования город Краснодар 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 4 
муниципального образования город Краснодар 

350007, г. Краснодар, пер. Побережный, 13 
тел.: (861) 268-44-96, e-mail: dussh4@mail.ru 

ПРИКАЗ 

от «01» апреля 2021 г. № 29-у 

O присвоении массовых спортивных разрядов 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации (далее ЕВСК) и на основании представленных документов, 

подтверждающих выполнение HOpM, требований и условий ЕВСК, 

приказываю: 

1. Присвоить Ш юношеский спортивный разряд по видам спорта: 

№ Наименование 
п; Ф.И.О. Дата организации, Ф.И.0. 

i разрядника рождения | присвоившей тренера 
разряд 

Дзюдо 

1 | Тесликов Арсений Алексеевич | 03.05.2010 | MBOY ДО СШ Набиев P.K. 
№4 МО г. 

Краснодар 

2 | Караханян Камсар Рафаелович | 24.05.2009 =/=/= 

3 | Марутян Арман Арсенович | 05.10.2009 =/=/= =/=/= 
Cambo 

4 | Никитченко Никита Сергеевич | 09.02.2008 ЕУЕ Гуторова О.В. 

5 Марутян Арсен Степанович 13.07.2006 ==/= Набиев Р.К. 

Тхэквондо 

6 Арутюнян Захар Захарович 07.06.2009 =/=/= Кардяшян С.В. 

7 | Летников Дмитрий Сергеевич | 01.11.2008 =/=/= Зипунов C.B. 

2. Присвоить П юношеский спортивный разряд по видам спорта: 

№ Наименование 

п; Ф.И.О. Дата организации, Ф.И.О. 

= разрядника рождения | присвоившей тренера 
разряд 

Тхэквондо 



1 Гречкин Вячеслав 28.09.2010 Зипунов С.В. 
Михайлович 

2 Ржаной Иван Романович 14.05.2007 =/=/= Кардашян C.B. 

3. Присвоить I юношеский спортивный разряд по видам спорта: 

ь Наименование 
п; Ф.И.О. Дата организации, Ф.И.О. 

i разрядника рождения | присвоившей тренера 

разряд 

копашный бой 

1 Игнатенко Ангелина 10.05.2008 === Огняник А.В. 
Алексеевна 

Тхэквондо 

2 | Полтавич Erop Станиславовия | 13.08.2010 Зипунов C.B. 
3 Бокза Михаил Витальевич 08.05.2009 

4 Сеинова Валерия Сергеевна 12.08.2008 = 

5 | Лысачкин Даниил Денисович | 02.04.2010 Кардашян C.B. 

6 Александров Андрей 10.06.2010 =/=/= 

Андреевич 

Й Шелестов Вадим Андреевич 16.08.2007 === Алиев О.А. 

4. Контроль за исполнением анного приказа оставляю за собой. 

Л.А. Ахиджак 



Департамент образования администрации 

муниципального образования город Краснодар 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА Ne 4 
муниципального образования город Краснодар 

350007, г. Краснодар, пер. Побережный, 13 
тел.: (861) 268-44-96. e-mail: dussh4@mail.ru 

ПРИКАЗ 

от «29» апреля 2021 г. № 35-y 

o присвоении массовых спортивных разрядов 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации (далее ЕВСК) и на основании представленных документов, 
подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, 

приказываю: 
1. Присвоить Ш юношеский спортивный разряд по видам спорта: 

N Наименование 
п; Ф.И.О. Дата организации, Ф.И.О. 

Е. разрядника рождения | присвоившей тренера 
разряд 

Киокусинкай 
1 Айрапетян Арсен 19.11.2007 | МБОУ ДО СШ Зименко М.Ю. 

Александрович Ne4 МО г. 

Краснодар 

2 Ткаленко Юрий Дмитриевич | 05.02.2009 =/=/= =/=/= 

Рукопашный бой 

3 | _ Щукин Роман Андреевич | 02.10.2008 | =/=/= [ Кулешов A.A. 
Самбо 

4' | Тесликов Арсений Алексеевич | 03.05.2010 Набиев Р.К. 

5 | Караханян Камсар Рафаелович | 24.05.2009 
6 Марутян Арман Арсенович 05.10.2009 

7 _Кузьмин Ярослав Ильич _ 17.11.2009 
8 | Зувайдуллоев Мохомадюсуф | 07.11.2009 nn. 

Джамшедович 
9 Розум Руслан Евгеньевич 09.12.2009 =/=/= Саидрахмонов 

MM. 
10 Вернова Алина 03.08.2006 === Личман К.А. 

Александровна 

11 Тенетко Ирина Дмитриевна 06.03.2006 === Гуторова О.В. 

2. Присвоить П юношеский спортивный разряд по видам спорта:



№ 
Наименование 

а Ф.И.О. Дата организации, Ф.И.0. 
п разрядника рождения | присвоившей тренера 

разряд 

Дзюдо 

1 | Тесликов Арсений Алексеевич | 03.05.2010 Набиев Р.К. 

2 `Нангиалай Ашраф _ 11.09.2007 
_ Киокусинкай 

3 Пащенко Ульяна 11.11.2001 =/=/= Пащенко Н.Л. 
Константиновна. 

3. Присвоить I юношеский спортивный разряд 10 видам спорта: 

№ Наименование 
п; Ф.И.О. Дата организщии: Ф.И.О. 
я разрядника рождения | присвоившей тренера 

разряд 

Каратэ 

1 Буглак Анастасия Артемовна | 05.03.2008 Семочкин П.В. 
2 Шулева Арина AHapeeBHa 23.02.2008 Губиров С.А. 
3 | Ханзярова Зарина Тимуровна | 18.03.2009 Ермаков М.В. 

Киокусинкай 

4 Тищенко Роман Ильич 28.03.2007 Козырев М.А. 
5 Фомин Даниил Николаевич 25.05.2008 Зименко М.Ю. 
6 Шерстобитов Александр 29.05.2007 Пащенко Н.Л. 

Андреевич 

Рукопашный бой 
7 | Гилядов Давид Нисонович | 26.12.2006 | =/=/= [ Кулешов А.А. 

Директор 

4. Контроль за исполнение! анного приказа оставляю за собой. 

Л.А. Ахиджак



Департамент образования администрации 
муниципального образования город Краснодар 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 4 
муниципального образования город Краснодар 

350007, г. Краснодар, пер. Побережный, 13 
тел.: (861) 268-44-96, e-mail: dussh4@mail.ra 

ПРИКАЗ 

от «01» декабря 2021 г. № 20-у 

O присвоении массовых спортивных разрядов 

В соответствии с Положением о БЕдиной всероссийской спортивной 
классификации (далее EBCK) и на основании представленных документов, 
подтверждающих выполнение норм, требований и условий EBCK, 
приказываю: 

1. Присвоить Ш юношеский спортивный разряд по видам спорта: 

N Наименование 
п; Ф.И.0. Дата организации, Ф.И.0. 
н разрядника рождения | присвоившей тренера 

разряд 

Дэюдо 
1 Симонов Алексей Ильич 03.04.2010 | МБОУ ДО СШ Фиапшев A.X. 

: Ne4 MOT. 
Краснодар 

Самбо 
2 Альшевский Платон 29.06.2010 =/=f= Набиев Р.К. 

Нр Сергеевич : : 

3 | Амирзаев И‹шам Эльманович | 06.05.2009 
4 | Свешнико! 1с Евгеньевич: | 03.11.2009 
5 Вершв(ан _Мвршш 02.04.2009 

`Универсальный бой 

6 Добровольский Степан 15.07.2009 ==/= 
Дмитриевич 

7 | Балаян Левон Станиславович | 31.08.2008 
8. | Бумбу Анастасия Васильевна: | 07.11.2007 
9 Hosak Никита Алексеевич 17.06.2009 



2. Присвоить П юношеский спортивный разряд но видам спорта: 

№ Наименование 
Ч Ф.И.0. Дата - организации, Ф.И.0. 

ы разрядника рождения | присвоившей тренера 

разряд 

Тхэквондо ИТФ 

1 Латышкова Маргарита S 
1 e st 19.03.2010 / Кардашян С.В. 

2 | Султанова.Марина Георгиевна | 16.02.2008 

3 Вакуленко Кира Игоревна 10.04.2009 

4 e 30.11.2009 -— - 
‘онстантинович 

5 Арутюнян Захар Захарович _ | 07.06.2009 === ==/= 
Яковенко Владимир L Е 

6 Eim it 08.12.2009, / / 

Толстунов Максим а L 7 Александрович 28.04.2009 / / 

8 | Баннов Даниил Вячеславович | 16.09.2009 =f=f= =/== 

9 Кардашян Ардобек 09.02.2008 -- ==е 
Саркисович 

10 | Манин Святослав Иванович | 06.06.2008 =/=/= =fe=f= 
Матвеев Денис ey =/=/= 11 TR 20.05.2008 /=) / 

12 | _ Бархов Максим Евгеньевич 08.08.2009 === =/=/= 
Гончаров Виктор а o 

13 Bsmoni 22.01.2010 / / 

Мясников Алексей ЕЧ Ера 
14 Никопаевич 02.01.2008 =/= / 

15 | Бородин Антон Алексеевич 11.11.2010 === =/=/= 

Tlepsornacernxo Егор s 
16 e e 18.10.2009 / Зипунов С.В. 

17 Зимин Роман Артемович 15.02.2010 === =/=/= 
Универсальный бой 

18 | Арутюнян Артем Маратович | 06.09.2004 =/=/= Бумбу B.B. 
19 Перминов Erop Алексеевич 23.10.2006 =/=/= =/=/= 

Попыгалов Александр НЕЛ By 20 Алекееннй 23.02.2006 =f: / 

Чундышко Альберт НЫ g 
21 e ОАа 29.09.2004 / =/= 

3. Присвойть I юношеский спортивный разряд по видам спорта: 

N Наименование 
o Ф.И.0. Дата организации, Ф.И.О. 
i разрядника рождения | присвоившей тренера 

разряд 



Тхэквондо ИТФ 

Анисимов Андрей 
1 л 17.11.2005 Полтавич С.А. 

[митриевич 
2 | Тебякин Даниил Андреевич | 08.09.2004 Шын А.С. 
3 Князев Егор Александрович | 09.12.2007 

4 Петросян Нелли Овсеповна 16.02.2007 
5 | Шабанов Валерий Викторович | 20.12.2007 

6 Ржаной Иван Романович 14.05.2007 
Худяков Александр 

7 e 03.12.2006 

8 Стряпан Артемий Игоревич | 24.08.2007 

9 Стариков Роман Артемович | 04.05.2007 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Л.А. Ахиджак 


		2025-05-13T16:31:47+0300
	Ахиджак Луиза Аскеровна




